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När jag blickar tillbaka på 2024 känner jag mig stolt  
över vad vi har lyckats med. Under 135 år har Max 
Matthiessen förvaltat våra kunders förtroende och varit 
en pålitlig partner genom många förändringar och 
utmaningar. Det är något vi värnar om, och något vi  
vill fortsätta bygga på för framtiden. 

Tillsammans med Nordic Capital har vi under de  
senaste fyra åren genomfört en imponerande tillväxtresa. 
Vi har stärkt vårt kundfokus, etablerat oss på den 
nordiska marknaden och utvecklat ännu fler konkurrens-
kraftiga erbjudanden. Det kommer vi fortsätta med. 

Tack vare ett fantastiskt teamarbete har vi utvecklats 
snabbare än förväntat och har därmed positionerat oss 
starkt inför framtiden. Vår framgång under året har inte 
bara överträffat våra förväntningar utan också gett oss  
en solid grund för kommande steg. Tillsammans har vi 
tagit viktiga kliv framåt. 

Ett år av framsteg och utveckling 
2024 har varit ett år då vi firat 135 år av framgång och 
utveckling. Vi står starkare än någonsin. Det har också 
varit ett år med förändringar i vår ägarstruktur. Med dessa 
förändringar i ryggen ser vi fram emot att bygga vidare 
på vårt starka arv tillsammans med nya starka ägare. 

Vi har fortsatt att växa – både organiskt och genom 
förvärv – alltid med fokus på kvalitet snarare än kvantitet. 
För oss är det avgörande att varje nytt förvärv inte bara 
passar in i vår verksamhet utan också i vår kultur, och 
stärker oss som helhet. 

Vår tillväxt är ett tydligt kvitto på att vi gör rätt val för våra 
kunder och att vi lyckas attrahera talanger och entrepre-
nörer som delar vår vision och vill växa tillsammans med 
oss. När vi gör rätt val, växer vi tillsammans – både med 
våra kunder och kollegor.

Vi har även fortsatt våra samarbeten med ledande 
partners, såsom Goldman Sachs Asset Management, för 
att säkerställa att våra kunder har tillgång till förvaltning 
med hög expertis inom samtliga tillgångsslag. Detta 
stärker vår förmåga att erbjuda exklusiva investerings

lösningar, marknadsanalyser och skräddarsydda 
strategier av högsta kvalitet.

Under året har vi helt enkelt stärkt vår position som en 
ledande aktör i Norden inom pension, försäkring och 
förmögenhetsförvaltning. 

Ett betydande steg har varit vår expansion till den norska 
marknaden – en milstolpe som öppnar upp nya möjlighe-
ter för både oss och våra kunder. Samtidigt har vi fortsatt 
att utveckla vårt helhetserbjudande i Danmark och 
Sverige, vilket gör oss till en ännu mer komplett partner 
för våra kunder. 

Ny ägarstruktur för framtida tillväxt 
En av de mest avgörande händelserna under året var 
förändringen i vår ägarstruktur. Avtal har ingåtts med 
Ontario Teachers’ Pension Plan (OTPP) och Nordic 
Capital som nya ägare. Denna förändring markerar 
början på en ny fas i vår historia. 
 
Nordic Capitals beslut att återinvestera tillsammans med 
OTPP visar på deras starka tilltro till vår vision, våra 
medarbetare och vår förmåga att leverera långsiktig 
tillväxt och ökat kundvärde. Det är ett tydligt bevis på det 
förtroende som finns för hela Team Matthiessen och vår 
affärsmodell.   

Med OTPPs globala erfarenhet och Nordic Capitals 
fortsatta engagemang ser vi fram emot att accelerera vår 
tillväxt, både på våra befintliga marknader och genom 
internationella förvärv. Den nya ägarstrukturen ger oss 
långsiktigt kapital och branschledande expertis, vilket 
stärker vår förmåga att utveckla innovativa lösningar och 
möta kundernas behov i en snabbt föränderlig omvärld.  

Affären förväntas vara slutförd under första halvåret 2025 
efter sedvanliga regulatoriska godkännanden.  

Tillsammans med våra kunder 
Under året har vi fortsatt att sätta våra kunder i fokus och 
arbetat för att förbättra varje kundmöte. Med vår storlek, 
välutvecklade infrastruktur och djupa kunskap kan vi 
erbjuda fördelaktiga villkor – alltid till konkurrenskraftiga 

priser. Hos oss får kunderna trygghet, värde och resultat 
som verkligen gör skillnad.

Genom nära samarbete med våra kunder får vi kontinu-
erligt en djupare och mer nyanserad förståelse för våra 
kunders behov och utmaningar. Detta gör oss inte bara 
bättre rustade att möta kundernas behov idag, utan också 
att bygga långsiktiga och hållbara lösningar för framtiden. 

Vi tror på rådgivningens betydelse – att vara den partner 
som inte bara förmedlar information utan också skapar 
trygghet och ger våra kunder möjlighet att fatta rätt beslut 
för sin framtid. Det är det som gör vårt arbete både 
meningsfullt och värdefullt, både nu och i framtiden.

Och vi är glada att kunna konstatera att vi är på rätt väg. 
Våra höga kundbetyg bekräftar att vi gör rätt, och det är 
vi oerhört stolta över. Stort tack till alla våra kunder för ert 
förtroende! Vi ser fram emot att fortsätta vara en del av er 
resa och att fortsätta erbjuda trygghet och vägledning.

Engagemang som skapar resultat 
Det är mina fantastiska kollegor som gör det möjligt  
för oss att nå dessa framgångar.  Deras engagemang, 
professionalism och fokus på våra kunder har varit 
avgörande för att vi ska kunna uppnå de resultat vi gör. 
Tack till alla medarbetare i Team Matthiessen för ert 
oavbrutna fokus och er vilja att ständigt utvecklas.  
Det är ni som gör det möjligt för oss att inte bara nå  
våra mål – utan också överträffa dem. 

Genom hårt arbete har vi fortsatt att leverera värde till 
våra kunder och stärka vår position på marknaden. Det 
är inspirerande att se hur ni varje dag bidrar med idéer, 
lösningar och energi som driver oss framåt.  

Jag är stolt över att vara en del av detta team, och ser 
fram emot vad vi tillsammans kommer att åstadkomma 
framöver.  

Framtidsutsikter 
I takt med att vi växer, så växer även våra ambitioner. 
Framtiden ser mycket lovande ut. Vi fortsätter att driva 
vårt arbete framåt för att bli det självklara valet för både

 

våra nuvarande och framtida kunder. Med den nya 
ägarstrukturen på plats är vi väl positionerade att 
accelerera vår tillväxt och jag ser stora möjligheter att 
expandera både geografiskt och genom strategiska 
förvärv. Vår ambition är att bli den ledande aktören inom 
försäkrings- och kapitalrådgivning i Norden och samtidigt 
stärka vår närvaro på internationella marknader.  

Vi vet att våra kunders behov ständigt utvecklas, och vi 
ser fram emot att möta de nya utmaningarna. Vi ser 
också fram emot att få lära känna nya kunder och är 
övertygade om att vi står starkare än någonsin för att 
möta deras behov. Vårt fokus är att fortsätta utveckla 
våra tjänster och lösningar för att vara i framkant. Vi vill bli 
ännu bättre på att möta fler av våra kunders behov. Vårt 
mål är att inte bara möta kundernas förväntningar utan 
att överträffa dem.

Framtiden börjar idag och tillsammans bygger vi vidare 
på Max Matthiessens tradition av innovation och kundfo-
kus. Vi har förvaltat våra kunders förtroende i 135 år, och 
vi är fast beslutna att göra det i många år framöver. 

	 Stockholm i april 2025
	 Jacob Schlawitz 
	 Koncernchef, Max Matthiessen 
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Höjdpunkter under 2024

Januari 

Talangprogrammet startar med  
11 talanger och lika många mentorer.  
Talangprogrammet syftar till att  
utveckla framtidens ledare. 

Lansering av informations- och  
utbildningsplattformen Maxa – en 
plattform som varje vecka erbjuder 
insikter, utbildningar och verktyg  
för hållbara ekonomiska beslut.  
Maxa omfattar veckobrev, podcast, 
webinar och fysiska event. 

Beslut om att klimatkompensera 
2023 års utsläpp via projektet Upper 
Tana i Kenya, som drivs av Plan Vivo.

Juli 

Vi välkomna Sebastian Siegl som  
vd för Ruth Asset Management. 
Niklas Söderström lämnar därmed  
Max Matthiessen.

Max Matthiessen växer vidare sin affär 
i Danmark genom förvärvet av Cowins 
International Forsikringsmaeglerselskab.  
I samma förvärv köps även bolaget  
Conect Insurance Agency.

Februari 

Max Matthiessen växer vidare sin  
affär i Danmark genom förvärvet  
av Trust Forsikringsagentur,  
inkonsoliderat från april.

April 

Koncernens svenska värdepappers- 
bolag, Max Matthiessen Värdepapper 
och Fondab, fusioneras. Det samman-
slagna bolaget verkar under namnet  
Max Matthiessen Värdepapper. 

December 

Vi välkomnar Olof Svensson som ny  
chef för Private Banking Sverige.

Max Matthiessen mottar utmärkelsen 
”Årets mest aktiva arbetsplats” av Epassi.

Samarbete med Nordic Green Design  
inleds, för återbrukade växter till kontor.

Augusti 

Max Matthiessen etablerar sig i  
Norge genom förvärvet av det norska 
försäkringsmäklarföretaget Tripol.  
Detta är första steget i Max Matthiessens 
expansion i Norge.

Max Matthiessen växer vidare sin  
affär i Danmark genom förvärvet av 
Agency Group.

Nytt kontor i Gävle med grönt hyresavtal.

Ny hållbarhetsutbildning till rådgivare.

Oktober 

Vi välkomnar Stefan Moritz i rollen  
som innovationschef.

Hälsoutmaningen Livsviktiga steg  
lanseras internt. Syftet med hälsoutma-
ningen är att visa hur små förändringar  
i vardagen kan ge stor positiv effekt  
på vår livskvalitet och hälsa. 

Max Matthiessen växer vidare sin affär i 
Danmark genom förvärvet av Nyegaard.

Max Matthiessen rapporterar till Carbon 
Disclosure Project.

Max Matthiessen inför ett nytt visselblå-
sarsystem, driftad av en extern leverantör.

Mars 

Inspirationsföreläsning för anställda: 
Time Management - strategi för ett 
hållbart arbetsliv.

Maj 

Max Matthiessen växer vidare sin affär 
i Danmark genom förvärvet av Deloitte 
Pension Management. 

November 

Nordic Capital och Ontario Teachers’ 
Pension Plan tecknar avtal om att  
förvärva Max Matthiessen.

Max Matthiessen mottar utmärkelsen 
"Sveriges mest attraktiva arbetsgivare 
2025" av Karriärföretagen. 

  Max Matthiessen fyller 135 år. 

Max Matthiessen växer vidare sin affär i 
Danmark genom förvärvet av V-R Gruppen. 

September 

Max Matthiessen växer vidare sin affär i 
Danmark genom förvärvet av Keller  
& Partners.

Max Matthiessen rapporterar till  
Ecovadis.
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Om MM Holding och Max Matthiessen

Organisation
MM Holding AB är moderbolag i Max Matthiessen- 
koncernen. Max Matthiessengruppens svenska 
verksamhet bedrivs i Max Matthiessen AB (556421-0911),  
Max Matthiessen Värdepapper AB (556697-5560),  
Ruth Asset Management AB (556630-8689), 
Ruth Corporate Services AB (559191-0020) samt 
Be My Compensation Management AB (556963-9262). 
De fem bolagen ägs till 100% av MM Holding AB 
(556780-4421). 

MM Holding AB äger även 50% av InsClear Holding AB 
och cirka 62% av Consector AB (”Lånekoll”). I Danmmark 
äger MM Holding AB 80% av Pensionsselskabet Pension 
& Healthcare Service ApS samt cirka 81% av StockRate 
Holding A/S. Dessutom bedrivs verksamhet genom  

hel- och delägda rörelsedrivande dotterföretag under  
ett helägt danskt holdingbolag under MM Holding AB.  
I Norge bedrivs verksamheten genom delägande i Tripol AS, 
som ligger under ett norskt holdingbolag helägt av MM 
Holding AB. MM Holding AB kontrolleras per 2024-12-31 
indirekt av Nordic Capital Fond IX.

Under 2024 gjorde Max Matthiessen sju förvärv i 
Danmark, ett i Norge samt köpte ut minoritetsandelar  
i några svenska dotterföretag. Fullständig lista över 
alla bolag i koncernen redovisas i not 13 andelar i 
koncernföretag i Årsredovisningen.

2,3 135 st
33,9% 33,5
20% 8 st
71% 52 000

MDR SEK i omsättning nyanställda3

i tillväxt eNPS4

Andel hållbara investeringar i AuM1 förvärv 

Flöde hållbara investeringar2 rådgivningsmöten med individkunder5

1) Avser andelen av kapitalet som är placerat i fonder som gör hållbara investeringar hos Ruth Asset Management, per årskiftet 2024/2025   
2) Beräknat som andel av inflödet till Ruth Asset Management fonder som placerades i fonder som gör hållbara investeringar per årskiftet 2024/2025   
3) Exkl förvärv  
4) Genomsnitt av fyra mätningar under året för den svenska verksamheten 
5) Avser den svenska marknaden L&P, PB

  

Legal  
struktur

Organisations-
struktur

Nordic Capital

  Hållbarhet

MM Holding AB

Koncernchef

Consector AB

Försäljning & distribution

InsClear Holding AB

Produktutveckling

Max Matthiessen AB

Fondförvaltning

Be My Compensation Management AB

COO

Ruth Asset Management AB

Max Matthiessen Värdepapper AB

CFO/vVD

Ruth Corporate Services AB

Pensionsselskabet Pension & Healthcare Service ApS

Risk & regelefterlevnad

StockRate Holding A/S 

MM HoldCo DK ApS

MM HoldCo NO AS

Internationell
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Styrelsen och verkställande direktören för MM Holding 
AB avger härmed årsredovisning och koncernredovisning 
för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.			
							     
MM Holding AB är moderbolag i Max Matthiessen- 
koncernen. Max Matthiessen är en av Nordens  
ledande aktörer inom pension, försäkring och förmögen-
hetsförvaltning. Företaget erbjuder rådgivning, analys, 
administration och upphandling av pensions- och 
försäkringslösningar till arbetsgivare, företagare och 
privatpersoner.

Koncernen har även verksamhet inom sparande, 
investeringsrådgivning och kapitalförvaltning. Bolaget 
grundades 1889 och har idag cirka 800 medarbetare  
i Sverige, Danmark och Norge.

Affärsidé
Max Matthiessen tillhandahåller kvalificerad information 
och rådgivning kring sparande, förmåner och försäkringar 
till företag och deras medarbetare samt till privatpersoner. 
Bolagets rådgivare, sakförmedlare, administratörer och 
specialister hjälper företag och privatpersoner med upp- 
handling, analys, paketering, rådgivning och administration 
av marknadens främsta spar- och försäkringslösningar.

Marknad
Välfärdens finansiering och resurser står inför stora 
utmaningar och en allt större del av ansvaret för den 
ekonomiska tryggheten har förflyttats, från stat och 
arbetsgivare, till individen. Max Matthiessen har en viktig 
samhällsroll att fylla för att säkerställa företags och 
individers ekonomiska trygghet. 

Ägarförhållanden
Max Matthiessengruppens svenska verksamhet bedrivs i  
Max Matthiessen AB (556421-0911),  
Max Matthiessen Värdepapper AB (556697-5560),  
Ruth Asset Management AB (556630-8689), 
Ruth Corporate Services AB (559191-0020) samt  
Be My Compensation Management AB (556963-9262).  
 
De fem bolagen ägs till 100% av MM Holding AB 
(556780-4421). Max Matthiessen AB har i sin tur ett antal 
dotterbolag som bedriver försäkringsförmedlingsverksam-
het. MM Holding AB äger även 50% av InsClear Holding 
AB och cirka 62% av Consector AB (”Lånekoll”).  
 
MM Holding AB äger i Danmark 80% av Pensionsselskabet 
Pension & Healthcare Service ApS samt cirka 81% av 

StockRate Holding A/S. Dessutom bedrivs verksamhet 
genom hel- och delägda rörelsedrivande dotterföretag  
under ett helägt danskt holdigbolag under MM Holding AB.  
 
I Norge bedrivs verksamheten genom delägande i Tripol 
AS, som ligger under ett norskt holdingbolag helägt av 
MM Holding AB. En förteckning över koncernens samtliga 
dotterföretag framgår under not 13.  
 
MM Holding AB kontrolleras per 2024-12-31 indirekt av 
Nordic Capital Fond IX .					   
		

Strukturellt
Koncernen är fortsatt i en stark tillväxtfas. Affären i 
Danmark har växt vidare genom ett flertal förvärv 
strukturerade under ett nybildat danskt holdingbolag.  
Till de danska förvärven hör Trust Group ApS med 
dotterföretag Trust Forsikringsagentur I/S, MM Insurance 
Brokers CHP P/S (tidigare Deloitte Pension Management 
Brokers P/S), Cowins International Forsikringsmaegler-
selskab A/S och Conect Insurance Agency ApS, Agency 
Group ApS, Fordelspension, formidling ved Keller & 
Partners ApS, Nyegaard Pensionsagentur ApS samt V-R 
Gruppen Forsikringsagenturer ApS och V-R Gruppen 
Forsikringsmaeglere A/S. 

Vidare har Max Matthiessen etablerat sig i Norge genom 
förvärvet av norska försäkringsmäklarföretaget Tripol AS 
under ett norskt holdingbolag. Under året har koncernen 
även löst ut minoriteten i Herlin Sivertsson Co AB samt 
PK Försäkringsrådgivare AB och ökat sitt ägande till 80% 
i Gustafson och Svanberg AB.

I april fusionerades koncernens svenska värdepappers-
bolag, Max Matthiessen Värdepapper AB och Fondab 
AB. Det sammanslagna bolaget verkar under namnet 
Max Matthiessen Värdepapper AB. 

Som ett led i att skapa framtidens kapitalförvaltningshus 
och möjliggöra internationell expansion flyttades vid 
halvårsskiftet Ruth Asset Management 14 av dåvarande 
17 fonder till en SICAV-struktur i Luxemburg. Av de
62 miljarder SEK som Ruth Asset management totalt 
förvaltar är 50 miljarder SEK baserade i Luxemburg
och resterande i Sverige. Fonderna som flyttades till 
Luxemburg har efter flytten liknande investeringsmål
och fortsätter förvaltas av Ruth Asset Management.

I november tecknade Nordic Capital avtal om ägarbyte till 
Max Matthiessen koncernen. En ny fond i Nordic Capital 
tillsammans med Ontario Teachers’ Pension Plan går in som 
nya ägare när affären väntas slutföras under första halvåret 
2025, efter sedvanliga regulatoriska godkännanden.

Personalförändringar
Ny VD är utsedd i Ruth Asset Management och i juli 
2024 tillträdde Sebastian Siegl den rollen. Under oktober 
månad började Stefan Moritz som Head of Innovation 
och i december tillträdde Olof Svensson som ny chef för 
Private Banking Sverige.

Förvaltningsberättelse

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens art och inriktning
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1) (Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital)						    
2) (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning				  
		

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel  

Belopp i kr

Balanserat resultat 1 526 925 242

Årets resultat 110 203 656

1 637 128 898

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att		

i ny räkning balanseras 1 637 128 898

1 637 128 898

Under 2024 ökade koncernens nettoomsättning med ca 34%. Ökningen förklaras dels av ökad omsättning från 
förvärvade bolag och dels av organisk tillväxt. Koncernens resultat före skatt minskade från -3 313 tkr till -257 750 tkr, 
vilket främst förklaras av lämnade koncernbidrag om -456 501 (-259 500) tkr till bolag uppåt i koncernstrukturen. 
Vidare är  koncernen fortsatt inne i en stark investeringsfas, dels i form av förvärv av externa bolag och dels genom 
investeringar i verksamheten. Detta innebär att koncernens kostnadsbas ökas genom högre externa kostnader och 
ökade avskrivningar. Rörelseresultatet har gått från 245 443 tkr till 230 560 tkr. 

Försäkringsbranschen är under förändring som ett resultat av nya EU-regelverk, en snabb teknologisk utveckling och en 
ökad prispress. Max Matthiessen, som en stor etablerad aktör och med en stark ägare i ryggen, är väl positionerad för 
att möta dessa förändringar. 

För att fortsätta leverera de främsta lösningarna till våra kunder och för att säkerställa en god tillväxt kommer Max  
Matthiessen att investera ytterligare i produktutveckling, digitala lösningar och innovation. Bolaget kommer fortsatt att 
satsa brett inom förmögenhets- och kapitalförvaltningen för att kunna växa vidare inom segmentet, med ett större fokus 
även på det egna sparandet. Att vi skapar en tydlig helhet mot kund är ett steg i rätt riktning för att knyta våra kunder 
ännu närmare. Under året har Max Matthiessen fortsatt att framtidssäkra sin verksamhet för att stå rustade för framti-
dens utmaningar. 

Max Matthiessen arbetar kontinuerligt med att förbättra oss för våra kunder. 

Bolaget har upprättat en hållbarhetsrapport som finns tillgänglig på bolagets hemsida www.maxm.se i enlighet med 
ÅRL 6:11.

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balans-
räkningar, rapporter över eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor 
där ej annat anges.

Max Matthiessen-koncernens verksamhet bedrivs främst i dotterbolagen Max Matthiessen AB, Max Matthiessen 
Värdepapper AB, Ruth Asset Management AB, Ruth Corporate Services AB, Be My Compensation Management AB 
samt förvärvade dotterföretag i Danmark och Norge. Moderbolaget har inga anställda och har under räkenskapsåret 
enbart ansvarat för koncerngemensamma funktioner.

Resultatet i moderbolaget uppgick till 110 204 tkr (626 722 tkr). Den stora resultatförändringen förklaras av lägre 
utdelningar från dotterbolag samt högre lämnade koncernbidrag.

Moderföretaget

Hållbarhet

Förslag till vinstdisposition

Belopp i Tkr 2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 2 327 903 1 738 716 1 558 485 1 386 471 1 115 468

Rörelseresultat 230 560 245 443 228 781 394 777 317 668

Resultat före skatt -257 750 -3 313 227 128 394 995 316 686

Balansomslutning 3 991 575 2 989 924 2 259 998 1 648 839 1 160 717

Soliditet 36,8% 48,4% 53,2% 47,4% 42,1%

Avkastning på eget kapital (1) -18,1% -2,2% 12,5% 48,9% 47,1%

Avkastning på totalt kapital (2) -5,5% 1,0% 11,6% 27,8% 27,3%

Medelantal anställda 736 673 547 473 453

     

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat (koncernen) Förväntad framtida utveckling
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Koncernens balansräkningKoncernens resultaträkning

Belopp i Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar	

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar 8 437 462 349 447

Goodwill 9 1 613 291 1 118 721

2 050 753 1 468 168

Materiella anläggningstillgångar

Nedlagda utgifter på annans fastighet 10 5 695 6 603

Inventarier och annan kontorsutrustning 11 16 698 12 503

22 393 19 106

Finansiella anläggningstillgångar	

Andelar i intresseföretag 14 4 093 5 455

Andra långfristiga värdepappersinnehav 15 466 837 311 076

470 930 316 531

Summa anläggningstillgångar	 2 544 075 1 803 805

Omsättningstillgångar	

Kortfristiga fordringar	

Kundfordringar 162 829 118 081

Aktuella skattefordringar 15 108 94 320

Övriga fordringar 17 32 490 46 373

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 292 974 247 067

503 401 505 841

Kortfristiga placeringar	

Övriga kortfristiga placeringar – 3 319

0 3 319

Kassa och bank	 19 944 098 676 959

Summa omsättningstillgångar	 1 447 499 1 186 119

Summa tillgångar	 3 991 575 2 989 924

2024-01-01 2023-01-01

Belopp i Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 2 327 903 1 738 716

Aktiverat arbete för egen räkning 23 025 25 542

Övriga rörelseintäkter 17 267 17 900

2 368 195 1 782 158

Rörelsens kostnader	

Övriga externa kostnader 4,12 -716 363 -453 059

Personalkostnader 5 -1 059 805 -866 666

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -360 674 -213 835

Resultat från andelar i intresseföretag 14 -793 -3 155

Rörelseresultat 230 560 245 443

Resultat från finansiella poster 6

Resultat från andelar i koncernföretag -698 11 693

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 33 699 28 415

Räntekostnader och liknande kostnader -64 810 -29 364

Resultat efter finansiella poster 198 751 256 187

Bokslutsdispositioner	

Lämnade koncernbidrag -456 501 -259 500

Resultat före skatt -257 750 -3 313

Skatt på årets resultat 7 -5 391 -26 653

Årets resultat -263 141 -29 966

Hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare: -231 264 -10 646

Innehav utan bestämmande inflytande: -31 877 -19 319

  

Finansiell information
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Eget kapital hänförligt till  
moderföretagets aktieägare

Belopp i Tkr Aktiekapital

Övrigt
tillskjutet

kapital

Annat eget
kapital

inklusive
årets resultat

Summa 
eget kapital

hänförligt 
till moder-
företagets
aktieägare

Innehav 
utan

bestäm-
mande

inflytande
Summa

eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2023 10 566 306 336 771 718 1 088 620 144 224 1 232 844

Årets resultat – – -10 646 -10 646 -19 319 -29 965

Transaktioner med ägare:  

Utdelning till aktieägare – – -47 908 -47 908 -7 696 -55 604

Erhållet aktieägartillskott – 231 702 0 231 702 – 231 702

Valutadifferenser vid omräkning av  
utländska dotterföretag – – -33 544 -33 544


– -33 544

Förändring av innehav utan  
bestämmande inflytande – – 15 446 15 446 85 598 101 044

Summa transaktioner med aktieägare 0 231 702 -66 006 165 696 77 902 243 598

Utgående balans per 31 december 2023 10 566 538 038 695 065 1 243 670 202 806 1 446 476

Koncernens balansräkning forts

Belopp i Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital (10 511 585 aktier) 10 563 10 566

Övrigt tillskjutet kapital 503 270 538 038

Annat eget kapital inklusive årets resultat 410 073 695 066

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	 923 907 1 243 670

Innehav utan bestämmande inflytande	 544 569 202 806

Summa eget kapital	 1 468 475 1 446 476

Avsättningar	

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 20 309 625 283 858

Annullationsreserv avseende provisionsintäkter 21 3 207 3 551

Uppskjuten skatteskuld 16 57 203 29 347

Övriga avsättningar 22 227 046 94 345

597 081 411 101

Långfristiga skulder	 23

Skulder till kreditinstitut – 208

Skulder till koncernföretag 531 477 418 885

Övriga långfristiga skulder 1 058 5 112

532 535 424 205

Kortfristiga skulder	

Leverantörsskulder 43 261 49 251

Skulder till koncernföretag 489 148 27 798

Övriga kortfristiga skulder 24 430 938 267 224

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 430 135 363 869

1 393 483 708 142

Summa eget kapital och skulder	 3 991 575 2 989 924

Aktiekapital 5 100 000 st A-aktier, 5 411 585 st B-aktier och 2 413 st preferensaktier á kvotvärde 1,005 kronor.	   		
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Eget kapital hänförligt till  
moderföretagets aktieägare

Belopp i Tkr Aktiekapital

Övrigt
tillskjutet

kapital

Annat eget
kapital

inklusive
årets resultat

Summa 
eget kapital

hänförligt 
till moder-
företagets
aktieägare

Innehav  
utan 

bestäm-
mande

inflytande
Summa

eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2024 10 566 538 038 695 065 1 243 670 202 806 1 446 476

Årets resultat – – -231 264 -231 264 -31 877 -263 141

Transaktioner med ägare:  

Nyemission – – – 0 1 424 1 424

Utdelning till aktieägare – – -41 670 -41 670 -17 958 -59 628

Inlösen av preferensaktier -3 -35 103 – -35 106 – -35 106

Förskjutning mellan bundet och fritt  
eget kapital – 335 -335

 
–   – 0

Valutadifferenser vid omräkning av  
utländska dotterföretag – – 15 834 15 834 3 736 19 571

Förändring av innehav utan  
bestämmande inflytande – – -27 558 -27 558 386 438 358 880

Summa transaktioner med aktieägare -3 -34 768 -53 729 -88 499 373 640 285 141

Utgående balans per 31 december 2024 10 563 503 270 410 073 923 907 544 569 1 468 475

Koncernens kassaflödesanalys

2024-01-012024-01-01 2023-01-012023-01-01

Belopp i TkrBelopp i Tkr NotNot 2024-12-312024-12-31 2023-12-312023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 230 560 245 443

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

    Avskrivningar 27 360 674 213 835

    Övriga ej likviditetspåverkande poster 27 5 228 6 816

Erhållen ränta 34 191 28 415

Erlagd ränta -11 635 -4 892

Betald inkomstskatt 28 927 -105 910

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital

647 945 383 707

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar -9 004 -6 368

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar -3 811 6 756

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder -7 940 6 482

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder 111 472 -53 587

Kassaflöde från den löpande verksamheten 738 662 336 990

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -24 991 -25 542

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -5 024 -6 676

Investeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar -142 710 -24 954

Försäljning av övriga finansiella anläggningstillgångar 18 399 41 159

Investeringar i dotterbolag -307 369 -578 395

Försäljning av dotterbolag - 7 831

Kassaflöde från investeringsverksamheten -461 694 -586 578

Finansieringsverksamheten

Transaktioner med minoritetsintressen -51 640 13 088

Lösen för indragna preferensaktier -326 -281

Upptagna lån 346 043 878 508

Amortering av lån -267 424 -478 652

Utbetald utdelning -41 344 -47 908

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -14 691 364 755

Årets kassaflöde 262 277 115 168

Likvida medel vid årets början 680 278 569 941

Valutaeffekt på likvida medel 1 543 -4 831

Likvida medel vid årets slut* 19             944 098 680 278

Aktiekapital 5 100 000 st A-aktier och 5 411 585 st B-aktier á kvotvärde 1,005 kronor.			 

*I definitionen av likvida medel i kassaflödesanalysen ingår kortfristiga placeringar om 0  (3 319) tkr. 			 

Koncernens rapport över förändring i eget kapital forts
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Moderföretagets balansräkning

Belopp i Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 13 1 995 926 1 853 517

Fordringar hos koncernföretag 222 740 –

Andelar i intresseföretag 14 33 800 33 800

Andra långfristiga värdepappersinnehav 15 114 400 909

2 366 866 1 888 226

Summa anläggningstillgångar 2 366 866 1 888 226

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar	

Fordringar hos koncernföretag 473 312 313 275

Aktuella skattefordringar 80 0

Övriga kortfristiga fordringar 17 1 22

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 529 4 152

473 922 317 450

Kassa och bank	 19 232 027 60 718

Summa omsättningstillgångar 705 949 378 168

Summa tillgångar	 3 072 815 2 266 394

Moderföretagets resultaträkning	

2024-01-01 2023-01-01

Belopp i Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

	

Övriga rörelseintäkter 941 493

941 493

Rörelsens kostnader

Personalkostnader 5 -2 528 -1 091

Övriga externa kostnader 4 -11 430 -9 523

Rörelseresultat -13 018 -10 121

Resultat från finansiella poster 6

Resultat från andelar i koncernföretag 106 029 617 521

Ränteintäkter och liknande resultatposter 22 182 2 045

Räntekostnader och liknande resultatposter -44 611 -26 335

Resultat efter finansiella poster	 70 582 583 110

Bokslutsdispositioner	

Erhållet koncernbidrag 499 904 308 500

Lämnat koncernbidrag -460 282 -259 500

Förändring av periodiseringsfond  -   -3 000

Resultat före skatt	 110 204 629 110

Skatt på årets resultat 7  –   -2 388

Årets resultat	 110 204 626 722
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Moderföretagets rapport över förändring i eget kapital

Aktiekapital 5 100 000 st A-aktier, 5 411 585 st B-aktier och 2 413 st preferensaktier á kvotvärde 1,005 kronor.	

Bundet eget kapital                         Fritt eget kapital

Belopp i Tkr
Aktie-

kapital
Reserv-

fond
Överkurs- 

fond
Balanserat 

resultat
Årets 

resultat
Summa

eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2023 10 566 2 55 223 634 773 103 467 804 031

Disposition av föregående års resultat – – – 103 467 -103 467 –

Årets resultat – – – – 626 722 626 722

Transaktioner med ägare:

Utdelning till aktieägare – – – -47 908 – -47 908

Erhållet aktieägartillskott – – – 231 702 – 231 702

Minskning av fria reserver genom inlösen 
av preferensaktier – – – -281 – -281

Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 183 513 0 183 513

Utgående balans per 31 december 2023 10 566 2 55 223 921 753 626 722 1 614 266

      

Moderföretagets balansräkning forts

Belopp i Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (10 513 998 aktier) 10 563 10 566

Reservfond 2 2

10 566 10 568

Fritt eget kapital	

Överkursfond 20 119 55 223

Balanserad vinst 1 506 806 921 753

Årets resultat 110 204 626 722

1 637 129 1 603 698

Summa eget kapital	 1 647 695 1 614 266

Obeskattade reserver	 3 000 3 000

Avsättningar	 22

Övriga avsättningar 65 189 59 666

65 189 59 666

Långfristiga skulder	 23

Skulder till koncernföretag 656 769 547 414

656 769 547 414

Kortfristiga skulder	

Leverantörsskulder 364  –   

Aktuella skatteskulder  –   2 310

Övriga kortfristiga skulder 6 4 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 5 211 2 700

Skulder till koncernföretag 694 581 32 903

700 163 42 048

Summa eget kapital och skulder	 3 072 815 2 266 394
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Moderföretagets kassaflödesanalys

2024-01-01 2023-01-01

Belopp i Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -13 018 -10 121

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 503 –

Erhållen utdelning 106 920 332 000

Erhållen ränta 21 108 2 045

Erlagd ränta -12 152 -1

Betald inkomstskatt -2 390 -114

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital

101 971 323 810

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar 3 644 1 754

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder -3 768 3 698

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder 1 520 5 701

Kassaflöde från den löpande verksamheten 103 367 334 963

Investeringsverksamheten

Investeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar -339 429 –

Utbetalt aktieägartillskott -156 595 -107 737

Investeringar i dotterbolag -4 215 -399 102

Försäljning av dotterbolag 18 401 1 959

Kassaflöde från investeringsverksamheten -481 838 -504 879

Finansieringsverksamheten

Lösen av indragna preferensaktier -326 -281

Upptagna lån 626 555 275 000

Kassaflödespåverkande transaktioner med minoritet -35 106 –

Utbetald utdelning -41 344 -47 908

Amortering av lån – -15 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 549 780 211 811

Årets kassaflöde 171 309 41 894

Likvida medel vid årets början 60 718 18 824

Likvida medel vid årets slut 19 232 027 60 718

Aktiekapital 5 100 000 st A-aktier och 5 411 585 st B-aktier á kvotvärde 1,005 kronor.		

Bundet eget kapital                          Fritt eget kapital

Belopp i Tkr
Aktie-

kapital
Reserv-

fond
Överkurs- 

fond
Balanserat 

resultat
Årets 

resultat
Summa

eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2024 10 566 2 55 223 921 754 626 722 1 614 266

Disposition av föregående års resultat – – – 626 722 -626 722 -

Årets resultat – – – – 110 204 110 204

Transaktioner med ägare:

Utdelning till aktieägare – – – -41 670 – -41 670

Inlösen av preferensaktier -2  – -35 103 – -35 106

Summa transaktioner med aktieägare – – -35 103 -41 670 – -76 775

Utgående balans per 31 december 2024 10 563 2 20 119 1 506 806 110 204 1 647 695

Moderföretagets rapport över förändring i eget kapital forts
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Not 1
Allmän information
MM Holding AB med organisationsnummer 556780-4421 
är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. 
Adressen till huvudkontoret är Lästmakargatan 22,  
Stockholm. Moderbolaget har inga anställda och har 
under räkenskapsåret enbart ansvarat för koncerngemen-
samma funktioner. MM Holding AB har under 

räkenskapsåret kontrollerats av Nordic Capital Fond IX, 
men vid datumet för årsredovisningens underteckande så 
har ägarbyte skett till Nordic Capital Fund XI samt Ontario 
Teachers’ Pension Plan. Moderföretag i den största  
koncernen, där koncernredovisning upprättas, är Ljo 1 AB, 
org.nr. 559255-3910, med säte i Stockholm.  	                                                                                                                          

Not 2
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper
MM Holding AB:s årsredovisning och koncernredovisning 
har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) 
och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (”K3”).	 		
					   
Koncernredovisning
MM Holding AB upprättar koncernredovisning. Företag där 
MM Holding innehar majoriteten av rösterna på bolags-
stämman och företag där MM Holding genom avtal har ett 
bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag 
och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om 
koncernföretag finns i noten om finansiella anläggningstill-
gångar. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen 
från den dag då det bestämmande inflytandet överförs till 
koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från 
och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. 	
						    
Vid upprättande av koncernens bokslut tillämpas förvärvs-
metoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det 
bestämmande inflytandet erhålls. Vid förvärvstidpunkten 
värderas identifierbara tillgångar och skulder till verkligt  
värde. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna 
värderas till verkligt värde. Det verkliga värdet av minorite-
tens andel bestäms genom tillämpning av förenklingsregeln 
i K3, det vill säga genom att utgå från moderbolagets 
anskaffningsvärde för andelarna vid den senaste transaktio-
nen. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de 
förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället 
och anskaffningsvärdet, inklusive värdet av minoritetsintres-
set, och värderas initialt till anskaffningsvärdet. 			 

Intresseföretag är alla de företag där koncernen har ett 
betydande men inte bestämmande inflytande, vilket i 
regel gäller för aktieinnehav som omfattar mellan 20% 
och 50% av rösterna. Innehav i intresseföretag redovisas 
enligt kapitalandelsmetoden. Vid tillämpning av kapitalan-
delsmetoden värderas investeringen inledningsvis till 
anskaffningsvärde och det redovisade värdet ökas eller 
minskas därefter för att beakta koncerens andel av 
intresseföretagets vinst eller förlust efter förvärvstidpunk-
ten. Koncernens redovisade värde på innehav i intresse-
företag inkluderar goodwill som identifieras vid förvärvet. 	
						    
Koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt 
orealiserade vinster och förluster hänförliga till koncernin-
terna transaktioner elimineras vid upprättandet av 
koncernredovisningen. 					   
		  	
Valutaomräkning					  
De finansiella räkenskaperna är upprättade i svenska 
kronor (SEK) som är moderbolagets funktionella valuta 
och koncernens rapporteringsvaluta. Transaktioner i 
utländsk valuta har omräknats till funktionell valuta till 
transaktionsdagens kurs. Resultat- och balansräkning för 
samtliga koncernföretag som har en annan funktionell 
valuta än rapporteringsvalutan, omräknas till koncernens 
rapporteringsvaluta. Tillgångar och skulder för respektive 
bolag omräknas till balansdagens kurs. Intäkter och kost-
nader för respektive bolags resultaträkning omräknas till 
genomsnittskurs för året. Samtliga omräkningsdifferenser 
som uppstår redovisas i eget kapital. 

Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid 
transaktioner i annan valuta än funktionell valuta samt vid 
omräkning av monetära tillgångar och skulder i annan 
valuta än funktionell valuta till balansdagens kurs, 
redovisas i resultaträkningen i rörelseresultatet. Valutakur-
svinster och förluster som hänför sig till lån och likvida 
medelredovisas som finansiell intäkt eller kostnad.		
							     
Intäkter							     
Provisionsintäkter omfattar provision för förmedling av 
personförsäkring och trygghetsprodukter. Intjänade, ej 
erhållna provisionsintäkter beräknas och intäktsförs i den 
period då tjänsten utförts. 
 
Vid nyförsäljning av försäkringar erhåller bolaget en säljer-
sättning eller provisionsintäkt. I vissa fall har bolaget 
annulleringsansvar i det fall kunden säger upp försäkring-
en. Beräknade återkrav av erhållna provisionsintäkter till 
följd av annullering av försäkringar redovisas därför. 
 
Arvodesintäkter avser intäkter för försäkringsrådgivning 
och liknande tjänster och redovisas i resultaträkningen 
när tjänsterna har utförts och det är sannolikt att de 
framtida ekonomiska fördelarna kommer att tillfalla bolaget 
och dessa fördelar kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.  		
							     
Leasingavtal						    
Leasingavtal som innebär att ekonomiska risker och 
fördelar med att äga en tillgång i allt väsentligt övergår 
från leasegivaren till ett företag i MM Holding-koncernen 
klassficeras som finansiella leasingavtal i koncernredovis-
ningen.  
 
Leasingavtal där de ekonomiska risker och fördelar 
hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos 
leasegivaren, klassificeras i koncernredovisningen som 
opertionella leasingavtal.					   
			 
MM Holding-koncernen leasar kontorslokaler, bilar och 
kontorsutrustning. Samtliga leasingavtal klassificeras i 
koncernenredovisningen som opertionella leasingavtal. 
Det innebär att alla betalningar, inklusive en första förhöjd 
hyra. kopplat till dessa leasingavtal redovisas som en 
kostnad linjärt över leasingperioden. 				 
							     
					   

Ersättningar till anställda					   
Kortfristiga ersättningar
Ersättningar efter avslutad anställning 
Inom MM Holding förekommer avgiftsbestämda pensions-
planer samt pensionsåtaganden säkerställd genom 
direktpension. En avgiftsbestämd pensionsplan är en 
pensionsplan enligt vilken koncernen betalar fasta 
avgifter till en separat juridisk enhet. Koncernen har inte 
några legala eller informella förpliktelser att betalar 
ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har 
tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till 
anställda som hänger samman med de anställdas 
tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. 
Avgifterna kostnadsförs löpande och redovisas i koncer-
nens resultaträkning som en personalkostnad. 
 
Pensionsåtaganden om direktpension säkersälls genom 
kapitalförsäkringar. Koncernen har inte något åtgande att 
täcka eventuella förluster på dessa försäkringar eller att 
erlägga ytterligare avgifter än redan inbetalda premier i 
kapitalförsäkringen. Pensionsåtagandet redovisas i 
balansräkningen som en finansiell anläggningtillgång,  
se raden Andra långfristiga värdepappersinnehav, med  
en motsvarande avsättning se raden Avsättningar för 
pensioner och liknande förpliktelser.				  
					   
Ersättningar vid uppsägning 
Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom 
koncernen beslutar att avsluta anställning före den 
normala tidpunkten för anställningens upphörande eller 
då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig 
avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen 
inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel 
redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en 
legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersätt-
ning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen 
av den ersättning som skulle krävas för att reglera 
förpliktelsen på balansdagen.

Inkomstskatter						    
Periodens skattekostnad omfattar aktuell och uppskjuten 
skatt. Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en 
kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten 
är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot 
eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas 
direkt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten skatt 

Noter
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som uppkommer vid redovisning av rörelseförvärv, 
redovisas skatteeffekten i förvärvsanalysen.			 
						    
Aktuell skatt				     
Aktuell skatt beräknas på periodens skattemässiga resultat 
enligt gällande skattesats. Den aktuella skattekostnaden 
beräknas på basis av de skatteregler som på balansdagen 
är beslutade eller i praktiken är beslutade i de länder där 
moderföretaget och dess dotterbolag är verksamma. 
Ledningen utvärderar regelbundet de yrkanden som gjorts 
i självdeklarationer avseende situationer där tillämpliga 
skatteregler är föremål för tolkning. Koncernen gör, när 
som bedöms lämpligt, avsättningar för belopp som 
troligen ska betalas till skattemyndigheten.			 
							     
Uppskjuten skatt						   
Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader 
mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i 
de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet 
som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. 
Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden. 
Uppskjutna skatteskulder redovisas för alla väsentliga 
skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna 
skattefordringar redovisas för alla väsentliga avdragsgilla 
temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att 
beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott.	
						    
Uppskjuten skatteskuld redovisas för skattepliktiga 
temporära skillnader hänförliga till investeringar i dotterfö-
retag, utom i de fall koncernen kan styra tidpunkten för 
återföring av de temporära skillnaderna och det inte är 
uppenbart att den temporära skillnaden kommer att 
återföras inom en överskådlig framtid. Det redovisade 
värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje 
balansdag och reduceras till den del det inte längre är 
sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att 
finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot 
den uppskjutna skattefordran.  
						    
Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företa-
get, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det 
redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera 
det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskju-
ten skatt beräknas baserat på de skattesatser och 
skatteregler som har beslutats före balansdagen.		
						    
Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas då 
de hänför sig till inkomstskatt som debiteras av samma 

myndighet och då koncernen har för avsikt att reglera 
skatten med ett nettobelopp.				  
					   
Materiella anläggningstillgångar			 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaff-
ningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar. 				  
				  
Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som 
är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats 
och i skick att användas samt uppskattade utgifter för 
nedmontering och bortforsling av tillgången och återstäl-
lande av plats där den finns. Tillkommande utgifter 
inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en 
separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekono-
miska fördelar som är förknippade med posten kommer 
att tillfalla koncernen och att anskaffningsvärdet för 
densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga 
kostnader för reparationer och underhåll samt tillkom-
mande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period 
då de uppkommer. 
	
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 
kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, 
eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjande-
periodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda 
nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika 
komponenter skrivs respektive komponent av separat 
över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den 
materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella 
anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:		
						    
Inventarier	 2 - 8 år		
Förbättringsutgifter i annans fastighet	 8 år			 
	
Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder 
omprövas om det finns indikationer på att förväntad 
förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med 
uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget 
ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även 
tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa 
ändringar redovisas framåtriktat.				  
						    
Borttagande från balansräkningen				 
Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång 
tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, 
eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas 
från användning eller utrangering/avyttring av tillgången 

eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkom-
mer när en materiell anläggningstillgång eller en kompo-
nent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan 
vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta 
försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde.  
Den realisationsvinst eller realisationsförlust som upp-
kommer när en materiell anläggningstillgång eller en 
komponent tas bort från balansräkningen redovisas i 
resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig 
rörelsekostnad.	 					   
					   
Immateriella tillgångar 				  
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaff-
ningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. 
De immateriella anläggningstillgångarna består utav 
kundrelationer, varumärke, teknikplattform och goodwill. 
Goodwill, kundrelationer och teknikplattform skrivs av på 
5 - 10 år, medan varumärken skrivs av på 10-30 år. 
Bedömningen att nyttjandeperioden överstiger 10 år 
gällande varumärke baseras på att varumärket har 
existerat i 120 år. Några planer på eller beslut på att 
förändra verksamheten på ett sådant sätt att rörelsens 
koppling till varumärket skulle påverkas föreligger inte.	 	
						    
Borttagande från balansräkningen			
En immateriell anläggningstillgång tas bort från balans-
räkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte 
några framtida ekonomiska fördelar väntas från använd-
ning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst 
eller förlust som uppkommer när en immateriell anlägg-
ningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden 
mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta 
försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. 
Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig 
rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.			 
							     
Nedskrivningar av icke-finansiella  
anläggningstillgångar		  			 
Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade 
värdena för materiella anläggningstillgångar och immate-
riella tillgångar för att fastställa om det finns någon 
indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde.  
Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde 
för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskriv-
ning. Vid bedömning av om nedskrivningsbehov 
föreligger grupperas tillgångarna till de lägsta nivåer där 
det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagene-
rerande enheter). 						    

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med 
avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. 
Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är 
det pris som koncernen beräknar kunna erhålla vid en 
försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, 
och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, 
med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförli-
ga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärdet 
diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde 
med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar 
aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och 
de risker som förknippas med tillgången. När återvin-
ningsvärdet beräknas beaktar ledningen kassaflödet för 
de kommande 5 åren hänfärligt till den kassagenererande 
enheten.  
 
För att beräkna de framtida kassaflödena har koncernen 
använt budget för de kommande fem åren.			 
	
Om återvinningsvärdet för en tillgång fastställs till ett lägre 
värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade 
värdet på tillgången ned till återvinningsvärdet. För 
tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ned 
görs per varje balansdag en prövning av om återföring 
bör göras. Nedskrivningar och återföring av nedskriv-
ningar redovisas i koncernens resultaträkning.			 
					     		
Finansiella instrument				  
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i 
K3 kapitel 12, vilket innebär att värdering sker utifrån 
verkligt värde.						    
	
Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen 
inkluderar kapitalförsäkringar, kundfordringar, likvida 
medel, klientmedel, leverantörskulder och långfristiga 
skulder. De finansiella instrumenten redovisas i balans-
räkningen när koncernen blir part i instrumentets 
avtalsmässiga villkor. 					   
	
Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när 
rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt 
eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla 
risker och förmåner som är förknippade med äganderät-
ten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när 
förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt har 
upphört. 							    
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Kundfordringar och övriga fordringar		
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med 
undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader 
efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstill-
gångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas 
bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra 
fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper 
med ränta som avviker från marknadsräntan och har  
en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett 
diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas 
som ränteintäkt i resultaträkningen.				  
						    
Andra långfristiga värdepappersinnehav		
Posten består av kapitalförsäkringar utställda som 
direktpension till vissa anställda inom koncernen samt 
investeringar i övriga värdepapper. Då innehaven är en 
del i koncernens pensionslösning överstiger placerings-
horisonten 12 månader, vilket innebär att tillgångarna 
redovisas som en finansiell anläggningstillgång. Tillgång-
arna i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvär-
de. I den efterföljande värderingen värderas tillgångarna 
till verkligt värde med bedömning av om nedskrivnings-
behov föreligger. Värdeförändringen redovisas som en 
ökning av tillgångens värde med motsvarande justering 
mot pensionsavsättningen i balansräkningen. 			 
							     
Likvida medel						    
Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla 
tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut 
samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan 
omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig 
risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida 
medel får löptiden inte överskrida tre månader från 
tidpunkten för förvärvet. 					   
							     
Låneskulder och leverantörsskulder			 
Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter 
avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffnings-
värde). I sådant fall att det redovisade beloppet skiljer sig 
från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunk-
ten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över 
lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. 
Därmed överensstämmer vid förfallotidpunkten det 
redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.  
 
Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffnings-
värde.  

Nedskrivningsprövning av finansiella  
anläggningstillgångar				  
Vid varje balansdag bedömer koncernen om det finns 
någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av 
koncernens finansiella anläggningstillgångar. Nedskriv-
ningsbehovet prövas individuellt, post för post, för 
koncernens finansiella anläggningstillgångar intresseföre-
tag. Koncernens kapitalförsäkringar värderas genom att 
att inhämta externa värdeintyg, vilket sker en gång i 
kvartalet. Koncernen innehav i övriga värdepapper 
värderas till marknadsvärde per bokslutsdatum och för 
koncernens intresseföretag genomförs ett nedskrivnings-
test om indikation på värdenedgång föreligger.  
 
I sådant fall att värdenedgången bedöms bestående 
redovisas en nedskrivning. Nedskrivningar på finansiella 
anläggningstillgångar redovisas i koncernens resultaträk-
ning på raden Resultat från övriga värdepapper och 
fordringar som är anläggningstillgång.  
							     
Avsättningar						    
Avsättningar redovisas när koncernen har en legal eller 
informell förpliktelse som en följd av en inträffad händel-
se, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer  
att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig 
uppskattning av beloppet kan göras. Koncernen 
nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter 
mer än 12 månader. Den ökning av avsättningen som 
beror på tidsvärdeförändringen redovisas som en 
räntekostnad. 						    
	
En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så 
att den återspeglar den bästa uppskattningen av det 
belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen 
på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäker-
heter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning 
beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som 
förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar 
det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar. 		
					   
Koncernen redovisar avsättningar från tilläggsköpeskilling 
från genomförda förvärv, från återtagsansvar till vissa 
erhållna provisioner av engångskaraktär och pensionsut-
fästelser kopplad till direktpension. 				  
				  
Kassaflödesanalys	 			 
Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av 
företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflö-

desanalysen har upprättats enligt indirekt metod. Det 
redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner 
som medfört in- och utbetalningar. 				  
							     
Redovisningsprinciper för moderföretaget	  
Moderföretaget tillämpar samma redovisnings- och 
värderingsprinciper som koncernen, förutom i de fall  
som anges nedan.					   
							     
Leasing						    
Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare 
redovisas som operationell leasing oavsett om avtalnt  
är definierade som ett finansiella eller operationella 
leasingavtal. Leasingavgiften redovisas därmed som  
en kostnad linjärt över leasingperioden. 			 
							     
Andelar i koncernföretag	 				  
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde 
efter eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår 
köpeskilling som erlagts för aktierna samt förvärvskost-
nader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs 
till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från 
dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få 

utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett 
tillförlitligt sätt.						    
							     
Eget kapital						    
Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital,  
i enlighet med årsredovisningslagens indelning. 		
							     
Obeskattade reserver					   
Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i 
balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld 
som är hänförlig till reserverna. 				  
							     
Andelar i intresseföretag					   
Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde 
efter avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelning från 
andelar i intresseföretag redovisas som intäkt i resulta-
träkningen.						    
							     
Bokslutsdispositioner 					   
Förändringar av obeskattade reserver redovisas som 
bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag 
redovisas som bokslutsdispositioner.  	 		
					   

Koncernen

Nettoomsättning per verksamhetsgren 2024 2023

Provisionsintäkter 1 145 245 1 003 547

Förvaltningsintäkter 975 223 598 746

Arvodesintäkter 178 343 103 339

Övriga intäkter 29 092 33 084

Summa 2 327 903 1 738 716

Koncernen

Nettoomsättning per geografisk marknad 2024 2023

Sverige 2 056 924 1 709 704

Danmark 260 412 29 012

Norge 10 567 0

Summa 2 327 903 1 738 716

Not 3
Nettoomsättningens fördelning
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Koncernen Moderföretaget

 2024 2023 2024 2023

Deloitte AB 

Revisionsuppdrag 3 998 3 170 801 149

Revisionsverksamhet utöver  
revisionsuppdrag 492 467 – –

Övriga revisionsbolag 

Revisionsuppdrag 1 444 847 – –

Revisionsverksamhet utöver  
revisionsuppdrag 26 321 – –

Övriga tjänster 203 392 – –

Summa 6 163 5 197 801 149

2024 2023

Medeltalet anställda
Antal 

anställda
Varav antal 

män
Varav antal 

kvinnor
Antal 

anställda
Varav antal 

män
Varav antal 

kvinnor

Moderbolag – – – – – –

Dotterföretag 736 414 322 673 384 289

Totalt i koncernen 736 414 322 673 384 289

varav i: 

Sverige 647 359 288 620 354 266

Norge 2 1 1

Danmark 87 54 33 53 30 23

736 414 322 673 384 289

Fördelning ledande befattningshavare  
per balansdagen

Koncernen Moderföretaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Kvinnor:

styrelseledamöter 12 6 1 1

andra personer i företagets ledning inkl. VD 5 3 – –

Män:

styrelseledamöter 58 45 5 5

andra personer i företagets ledning inkl. VD 39 33 – –

Totalt 114 87 6 6

Löner, andra ersättningar m m

Koncernen Moderföretaget

2024 2023 2024 2023

Löner och andra ersättningar 702 617 574 895 2 528 1 091

Sociala kostnader 219 149 194 169 – –

Pensionsersättningar 66 062 58 880 – –

Totalt i koncernen 987 828 827 944 2 528 1 091

Löner och andra ersättningar 
fördelade mellan styrelse-
ledamöter och anställda

Koncernen Moderföretaget

2024 2023 2024 2023

Styrelse och VD 68 942 33 527 2 528 1 091

varav tantiem och dylikt (9 378) (4 261) – –

Övriga anställda 689 713 541 368 – –

Totalt i koncernen 758 655 574 895 2 528 1 091

Not 4
Upplysning om ersättning till revisorn 

Not 5
Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Not 5 forts

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av 
årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 
samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.				  
				  
Övriga tjänster avser rådgivning i en annan angelägenhet än skatter.

Pensioner
Koncernens kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner uppgår till 66 062 (58 880) tkr. Koncernen har inga  
förmånsbestämda pensionsplaner. 									       
Av koncernens pensionskostnader avser 5 801 (3 145) tkr gruppen styrelse och VD. 			 
	
Avtal om avgångsvederlag	 							     
Vid uppsägning från bolagets sida gäller en uppsägningstid om 12 månader och vid uppsägning från VD’s sida 
gäller en uppsägningstid om 6 månader. Oavsett vilken part som tagit initiativet till uppsägningen har bolaget rätt att 
skilja VD från befattningen och arbetsuppgifterna med omedelbar verkan. VD ska under sådana förhållanden stå till 
bolagets förfogande för frågor och utförande av arbetsuppgifter enligt instruktion från bolagets styrelseordförande. 
Bolaget åtar sig att utge samtliga anställningsförmåner, alternativt ersättning i dess ställe, under uppsägningstiden. 
Om styrelsen förklarar att VD inte behöver stå till bolagets förfogande under hela eller delar av uppsägningstiden har 
bolaget rätt att avräkna inkomster som VD direkt eller indirekt tjänar från annan anställning eller näringsverksamhet. 	
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Koncernen Moderföretaget

 2024 2023 2024 2023

Finansiella intäkter

Ränteintäkter extern 30 867 28 462 4 448 2 045

Ränteintäkter intern 1 123 0 16 664 0

Resultat från försäljning av kortfristiga 
placeringar

268 3 528 – –

Resultat från avyttring dotterbolag 0 11 693 – –

Övriga finansiella intäkter 1 441 20 178 –

Värdeförändring finansiella instrument 0 1 460 – –

Erhållen utdelning från dotterföretag – – 106 920 632 000

33 699 45 163 128 211 634 045

Finansiella kostnader

Resultat från avyttring dotterbolag -698 – – -12 179

Nedskrivning andelar i dotterföretag – – – -2 300

Räntekostnader interna -44 255 -16 205 -36 214 –

Räntekostnader externa -19 765 -17 203 -5 523 -26 335

Övriga finansiella kostnader -151 -1 011 – –

Värdeförändring finansiella instrument – – -2 873 –

Realisationsvinst från kortfristig placering -639 0 – –

-65 508 -34 419 -44 611 -40 814

Finansnetto -31 809 10 744 83 600 593 231

Koncernen Moderföretaget

 2024 2023 2024 2023

Aktuell skatt -28 400 -41 277 0 -2 387

Justering av skatt hänförligt till tidigare år 7 371 7 481 0 -1

Uppskjuten skatt 15 639 7 143 0 0

Skatt på årets resultat -5 391 -26 653 0 -2 387

Koncernen Moderföretaget

 Avstämning årets skattekostnad 2024 2023 2024 2023

Redovisat resultat före skatt -257 750 -3 313 110 204 629 110

Skatt beräknad enligt svensk skattesats 
20,6% (20,6%)

53 097 682 -22 702 -129 597

Skatteffekt av:

– Ej avdragsgilla avskrivningar för goodwill -60 324 -40 135 0 0

– Ej avdragsgill nedskrivning – – -103 -474

– Övriga ej avdragsgilla kostnader -13 081 -3 081 -673 -2 507

– Ej skattepliktig utdelning – 0 22 026 130 192

– Övriga ej skattepliktiga intäkter 263 2 572 3 –

– Övrig uppskjuten skatt 8 223 -1 487 – –

– Uppskjuten skatt avseende 
   pensionsåtaganden

1 221 1 370 – –

– Skattemässigt underskott från tidigare
   år nyttjat mot skattemässigt överskott

2 2 573 – –

– Effekt av utländsk skatt -1 684 -182 – –

Justeringar som redovisats innevarande 
år avseende tidigare års aktuella skatt

7 170 7 481 – -1

Övrigt -277 3 554 1 449 –

Summa -5 391 -26 653 0 -2 387

Not 6
Resultat från finansiella poster 

Not 7
Skatt på årets resultat 
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Koncernen

Varumärke Kundrelationer Teknikplattform

Ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående balans 2023-01-01 215 000 157 641 68 187

Investeringar 0 0 25 542

Rörelseförvärv 10 109 82 415 37 458

Avyttringar /Utrangeringar – – -730

Omklassificeringar – 35 323 -27 003

Årets valutakursdifferenser – – –

Utgående balans 2023-12-31 225 109 275 379 103 454

Ingående balans 2024-01-01 225 109 275 379 103 454

Investeringar – – 26 221

Rörelseförvärv 3 151 85 457 834

Omklassificeringar 5 742 43 318 –

Årets valutakursdifferenser -242 -1 928 225

Utgående balans 2024-12-31 233 760 402 226 130 733

Ackumulerade av- och nedskrivningar

Ingående balans 2023-01-01 -37 576 -121 653 -15 461

Årets avskrivningar -6 336 -21 212 -5 278

Rörelseförvärv -978 -3 685 -33 482

Omklassificeringar – 4 367 -13 202

Årets valutakursdifferenser – – –

Utgående balans 2023-12-31 -44 890 -142 183 -67 423

Ingående balans 2024-01-01 -44 890 -142 183 -67 423

Årets avskrivningar -9 661 -57 370 -7 317

Rörelseförvärv – – -717

Årets valutakursdifferenser 96 634 -426

Utgående balans 2024-12-31 -54 455 -198 919 -75 883

Utgående planenligt restvärde 179 305 203 307 54 850

Not 8 
Övriga immateriella anläggningstillgångar

     Koncernen

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 1 505 990 838 074

Årets anskaffningar, förvärvad verksamhet 810 732 584 300

Justering av förvärvsanalys och tilläggsköpeskilling 1 979 -6 254

Omklassificeringar -38 990 89 870

Omräkningsdifferens 4 397 –

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 284 107 1 505 990

Ingående avskrivningar -387 268 -128 224

Årets avskrivningar enligt plan -278 466 -173 556

Justering av förvärvsanalys och tilläggsköpeskilling avseende avskrivningar -868 4 373

Omklassificering -3 544 -89 860

Omräkningsdifferens -668 –

Utgående ackumulerade avskrivningar -670 814 -387 268

Utgående planenligt restvärde 1 613 291 1 118 721

Not 9 
Goodwill
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       Koncernen

2024-12-31 2023-12-31

Förfallotidpunkt:

Inom ett år 70 429 63 788 

Senare än ett år men inom fem år 69 096 77 847 

Summa 139 525 141 635 

       Koncernen

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde 43 449 37 546

Investeringar 7 617 6 002

Rörelseförvärv 9 543 4 003

Försäljningar/utrangeringar -2 917 -5 733

Omklassificering – 1 631

Kursdiff 34 –

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 57 727 43 449

Ingående avskrivningar enligt plan -30 946 -25 394

Årets avskrivningar enligt plan -6 369 -5 512

Försäljningar/utrangeringar 1 350 4 727

Rörelseförvärv -5 335 -3 137

Omklassificeringar 330 -1 630

Kursdiff -58 –

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -41 028 -30 946

Utgående planenligt restvärde 16 698 12 503

Not 11 
Inventarier och annan kontorsutrustning

Operationella leasingavtal - leasetagare
Koncernen leasar lokaler, bilar och kontorsutrustning. Samtliga koncernens leasingavtal bedöms som operationella. 
 
Årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår i koncernen till 66 677 (64 431) tkr. 
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:		
						      						    
	

Not 12
Leasingavtal

       Koncernen

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde 16 339 13 931

Investeringar 371 2 408

Ökning genom förvärv 1 247 –

Kursdiff 34 –

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 17 990 16 339

Ingående avskrivningar enligt plan -9 735 -7 934

Övrigt -247 –

Förvärv -830 –

Årets avskrivningar enligt plan -1 491 -1 801

Kursdiff 7 –

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -12 296 -9 735

Utgående planenligt restvärde 5 695 6 603

Not 10 
Nedlagda utgifter på annans fastighet
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       Moderföretaget

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 853 517 1 348 343

Åres lämnade aktieägartillskott 157 095 107 737

Årets förvärv 4 215 412 077

Justering av tidigare förvärv – 1 798

Årets avyttring -18 401 -14 138

Årets nedskrivning -500 -2 300

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden

1 995 926 1 853 517

Utgående redovisat värde 1 995 926 1 853 517

Företagets indirekta innehav av  
andelar i koncernföretag genom  
MM HoldCo DK ApS		

Företagets namn
Kapital- 

andel
Rösträtts-

andel
Antal  

andelar

MM HoldCo DK 2 Aps 100,00% 100,00% 40 000

MM HoldCo DK 3 Aps 100,00% 100,00% 40 000

MM HoldCo DK 4 Aps 100,00% 100,00% 40 000

MM HoldCo DK 5 Aps 100,00% 100,00% 40 000

Conect Insurance Agency ApS 51,00% 51,00% 28 050

Cowins International Forsikringsmaeglerselskab A/S 51,00% 51,00% 267 750

V-R Gruppen Foriskringsagenturer ApS 60,00% 60,00% 75 000

V-R Gruppen Foriskringsmaeglere A/S 60,00% 60,00% 300 000

MM Insurance Brokers CPH P/S 65,13% 65,13% 195 390

Trust Group ApS som i sin tur äger: 52,20% 52,20% 20 880

Trust Forsikringsagentur I/S 70,00% 70,00%

Nyegaard Pensionsagentur ApS som i sin tur äger: 83,30% 83,30% 53 333

Fordelspension formidling ved Keller & Partner ApS 100,00% 100,00% 40 000

Agency Group ApS 51% 51% 2 040 000

Företagets indirekta innehav av  
andelar i koncernföretag genom  
MM HoldCo NO AS		 	

Företagets namn
Kapital- 

andel
Rösträtts-

andel
Antal  

andelar

Tripol AS 51,00% 51,00% 306 000

Företagets innehav av andelar i  
koncernföretag        Bokfört värde

Företagets namn
Kapital-

andel
 Rösträtts-

andel
Antal 

andelar 2024-12-31 2023-12-31

Max Matthiessen AB 100% 100% 500 905 441 905 441

Max Matthiessen Värdepapper AB1 100% 100% 1 128 768 105 173 17 000

Navigera AB 0% 0% 0 – 63 449

Be My Compensation Management AB 100% 100% 500 10 459 10 459

Ruth Corporate Services AB2 100% 100% 50 000 75 75

Ruth Asset Management AB 100% 100% 1 031 372 297 323 250

Consector AB3                               61,84% 61,84% 259 565 20 405 16 329

Fondab AB1 100% 100% – 88 173

Pensionsselskabet Pension & Healthcare 
Service ApS

80% 80% 1 105 229 145 229 145

StockRate Holding AS 81,42% 81,42% 58 940 200 246 200 197

MM HoldCo DK ApS 100,00% 100,00% 40 000 152 656 –

MM HoldCo NO AS 100,00% 100,00% 3 000 29 –

Summa 1 995 926 1 853 517

Not 13
Andelar i koncernföretag

Not 13 forts

(1) Under året har Max Matthiessen Värdepapper AB fusionerats in i Fondab AB men drivs vidare med namnet Max Matthiessen Värdepapper AB.	
(2) Företaget har bytt namn under året från Drabant AB till Ruth Corporate Services AB.						    
(3) Kapitalandelen och rösträttsandelen har ökat till 61,84% (58,22%)  genom en nyemission.					   
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Företagets namn Org.nrl Säte

Max Matthiessen AB 556421-0911 Stockholm

Max Matthiessen Värdepapper AB 556697-5560 Stockholm

Ruth Asset Management AB 556630-8689 Stockholm

Be My Compensation Management AB 556963-9262 Stockholm

Consector AB 556961-4216 Stockholm

Pensionsselskabet Pension & Healthcare Service ApS 34723907 Köpenhamn

StockRate Holding AS 16943770 Hillerød

MM HoldCo DK ApS 44629240 Köpenhamn

MM HoldCo NO AS 933225143 Oslo

MM HoldCo DK 2 Aps 44629577 Köpenhamn

MM HoldCo DK 3 Aps 44907011 Köpenhamn

MM HoldCo DK 4 Aps 44907097 Köpenhamn

MM HoldCo DK 5 Aps 45063593 Köpenhamn

Conect Insurance Agency ApS 36053593 Aabenraa

Cowins International Forsikringsmaeglerselskab A/S 39187892 Køge

V-R Gruppen Foriskringsagenturer ApS 32563082 0dense

V-R Gruppen Foriskringsmaeglere A/S 30732278 Odense

MM Insurance Brokers CPH P/S 33963556 Köpenhamn

Trust Group ApS som i sin tur äger: 38616137 Aarhus

Trust Forsikringsagentur I/S 38616730 Aarhus

Nyegaard Pensionsagentur ApS som i sin tur äger: 34607842 Köpenhamn

Fordelspension formidling ved Keller & Partner ApS 42655538 Kastrup

Agency Group ApS 41263792 Köpenhamn

Tripol AS 823738072 Lysaker

Not 13 forts

Förvärvade indirekt  
ägda dotterbolag Kapitalandel

Tidpunkt för
inkludering i

koncern-
redovisningen

Dotterbolagets
bidrag till

koncernens
nettoomsättning

Dotterbolagets  
bidrag till årets  

resultat i  
koncernen

genom MM HoldCo DK ApS

Trust Group ApS (koncern) 52,20% April  48 260 -22 354

MM Insurance Brokers CPH P/S 63,13% Juli  17 683 -3 861

Cowins International  
Forsikringsmaeglerselskab A/S

51,00% Juli  13 026 1 417

Conect Insurance Agency ApS 51,00% Juli  5 982 1 508

Agency Group ApS 51,00% Augusti  10 194 -4 207

Nyegaard Pensionsagentur ApS som  
i sin tur äger:

83,30% November  2 160 1 301

Fordelspension formidling ved Keller & 
Partner ApS

100,00% November 449 -301

V-R Gruppen Forsikringsagenturer ApS 60,00% December  307 49

V-R Gruppen Forsikringsmaeglere A/S 60,00% December  676 -30

genom MM HoldCo NO AS

Tripol AS 51,00% September  10 567 2 317

Not 13 forts

Under året har förvärv genomförts i moderbolaget MM Holding AB samt i uppstartade dotterbolagen  
MM HoldCo DK ApS och MM HoldCo NO AS. Förvärvade bolag har verksamhet i Danmark och Norge  
och är sakförsäkringsföretag eller bedriver pensionsförmedling. Under 2024 överläts verksamheten i  
Navigera till Ruth Asset Management AB  och likviderades därefter. Följande dotterbolag som ägdes av  
Max Matthiessen AB har under året 2024 likviderats: Ossén Försäkringsmäklare AB, HMKM Rådgivning i  
Ängelholm AB, Vätan Stockholm 5 AB, Vätan Stockholm 6 AB, Rosenberg Försäkring i Öjersjö AB och  
Alchtu AB. Se nedan sammanställning för information om genomförda förvärv i koncernen under 2024:		
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Koncernen Moderföretaget

2024 2023 2024 2023

Ingående redovisat värde 5 455 8 610 33 800 33 800

Förvärv av intresseföretag – – – –

Resultatandelar i intresseföretag -793 -3 155 – –

Omklassificering från intresseföretag  
till dotterbolag -569 – – –

Utgående redovisat värde 4 093 5 455 33 800 33 800

Not 14 
Andelar i intresseföretag	

 

(1) Under räkenskapsåret togs Trust Forsikringsagentur I/S in som intresseföretag under en månad innan det blev dotterbolag	

Företagets namn Org.nr Säte

InsClear Holding AB 556929-0645 Stockholm

Koncernen Bokfört värde

Företagets namn
Kapital-

andel
 Rösträtts-

andel
Antal 

andelar 2024-12-31 2023-12-31

InsClear Holding AB 50% 50% 500 4 093 5 455

Summa 4 093 5 455

Moderföretaget Bokfört värde

Företagets namn
Kapital-

andel
 Rösträtts-

andel
Antal 

andelar 2024-12-31 2023-12-31

InsClear Holding AB 50% 500 33 800 33 800

Summa 33 800 33 800

Resultatandel

Företagets namn Org.nr  Säte Land 2024 2023

InsClear Holding AB 556929-0645 Stockholm Sverige -1 363 -3 155

Trust Forsikringsagentur I/S1 38613871 Aarhus Danmark 569 –

Summa -793 -3 155

Koncernen Moderföretaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde 311 076 318 085 909 909

Årets anskaffningar 122 101 27 006 113 491 –

Årets utbetalningar 23 613 -11 259 – –

Årets försäljningar -17 801 -37 331 – –

Årets värdeförändringar 19 447 1 375 – –

Rörelseförvärv 2 574 13 199 – –

Omklassificering 5 511 – – –

Omräkningsdifferens 316 – – –

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden

466 837 311 076 114 400 909

Utgående redovisat värde 466 837 311 076 114 400 909

      Koncernen

2024-12-31 2023-12-31

Uppskjuten skattefordran

Ej utbetalda pensionsåtaganden 63 783 58 475

Nedlagda utgifter på annans fastighet 1 262 1 097

Summa uppskjuten skattefordran 65 044 59 572

Uppskjuten skatteskuld

Övriga immateriella anläggningstillgångar -98 649 -66 176

Obeskattade reserver -23 599 -22 742

Summa uppskjuten skatteskuld -122 247 -88 919

Netto uppskjuten skattefordran (+) /skatteskuld (-) -57 203 -29 347

Not 15 
Andra långfristiga värdepappersinnehav	

Not 16 
Uppskjuten skatt	

Uppskjutna skattefordringar värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat  
på innevarande och framtida skattepliktiga resultat.  
Skattesatsen för beräkning av uppskjuten skatt är beräknad baserad respektive lands beslutade skattesats.		
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Koncernen Moderföretaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Fordran skattekonto 965 20 329 1 22

Fordran hos leverantör 20 22 020 – –

Övriga fordringar 31 505 4 024 – –

Summa 32 490 46 373 1 22

Koncernen Moderföretaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Provisionsintäkter 117 540 96 146 – –

Förvaltningsintäkter 90 034 80 654 – –

Övriga upplupna intäkter 41 483 23 355 – –

Förutbetalda hyror 16 668 11 889 – –

Förutbetalda IT-kostnader 568 4 474 – –

Övriga poster 26 681 30 549 529 4 152

Summa 292 974 247 067 529 4 152

Koncernen Moderföretaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Kassamedel 650 109 573 828 232 027 60 718

Redovisningsmedel 293 989 103 131 – –

Summa 944 098 676 959 232 027 60 718

Not 17 
Övriga fordringar		

Not 18 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 		

Not 19 
Kassa och bank	

Koncernen Moderföretaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Vid årets början 94 345 82 828 59 666 36 977

Årets avsättning för tilläggsköpeskilling 155 138 31 462 – 14 773

Årets utbetalning av tilläggsköpeskilling -31 014 -27 861 – –

Justering av tilläggsköpeskilling över 
balansräkningen -9 624 – – –

Justering av tilläggsköpeskilling över 
resultaträkningen 3 016 – – –

Justeringar till följd av förändringar av 
nuvärden 18 669 7 915 5 523 7 915

Omräkningsdifferens -3 485 – – –

Vid årets slut 227 046 94 345 65 189 59 666

       Koncernen

2024-12-31 2023-12-31

Vid årets början 3 551 3 739

Justerad avsättning -344 -188

Vid årets slut 3 207 3 551

Not 20 
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		

Not 22 
Övriga avsättningar	

Not 21 
Annullationsreserv avseende provisionsintäkter		

Max Matthiessen har pensionsåtaganden om direktpension om 309 625 tkr (283 857 tkr).  
Dessa pensionsåtaganden säkerställs av kapitalförsäkringar som redovisas som andra långfristiga  
värdepappersinnehav. Max Matthiessen har inte något ytterligare åtagande att täcka eventuella  
förluster på dessa försäkringar eller betala något utöver redan inbetalda premier. 					   
										           			 
										        

 

Moderbolaget har under året 2024 tillämpat cashpool.
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Koncernen Moderföretaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betal-
ning senare än fem år efter balansdagen:

Skulder till koncernföretag1 531 477 418 885 656 769 547 414

Skulder till kreditinstitut, förfaller till betal-
ning om 1- 5 år – 208 – –

Övriga långfristiga skulder 1 058 5 112 – –

Summa 532 535 424 205 656 769 547 414

       Koncernen

2024-12-31 2023-12-31

Redovisningsmedel 380 181 190 047

Personalens källskatt och sociala avgifter 29 359 47 670

Distributionsersättning – 9 976

Övrigt 21 398 19 531

Summa 430 938 267 224

Koncernen Moderföretaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Upplupna löner 7 881 15 408 444 340

Upplupna semesterlöner 46 371 39 703 – –

Upplupen bonus 192 003 167 356 – –

Upplupna sociala avgifter 36 012 24 606 – –

Upplupna revisionsarvoden 3 802 1 910 520 149

Övriga poster 144 066 114 887 4 248 2 212

Summa 430 135 363 869 5 211 2 700

Not 23  
Långfristiga skulder	

Not 24 
Övriga kortfristiga skulder		

Not 25  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			 

       Koncernen Moderföretaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Ställda säkerheter

Aktier i dotterföretag – – 1 277 739 –

Företagsinteckningar 12 397 – – –

Belånade kundfordringar 1 172 – – –

Tillgångar i form av bankkonton 16 209 – 16 209 –

Nettotillgångar i koncernföretag 621 271 – – –

Andra långfristiga värdepappersinnehav 
pantsatta till förmån för direktpension

332 021 295 243 – –

Redovisningsmedel 293 989 103 131 – –

Övrigt 7 673 – – –

Summa 1 284 732 398 373 1 293 947 0

Eventualförpliktelser –

Borgensåtagande1 2 655 988 – 2 655 988 –

Övriga eventualförpliktelser2 236 663 – –

Summa 2 656 224 663 2 655 988 0

Not 26  
Ställda säkerheter och eventualförpliktelser	

Per den 31 december 2024 hade koncernen pantsatt nettotillgångar i koncernbolagen Max Matthiessen AB  
respektive Ruth Asset Management AB i syfte att uppfylla kraven på säkerheter för skulder till kreditinstitut som finns i 
ett annat ovanliggande koncernbolag. Koncernen har pantsatt tillgångar i form av vissa bankkonton i Max Matthiessen 
Holding AB och Max Matthiessen AB i syfte att uppfylla kraven  på säkerheter för skulder till kreditinstitut som finns i 
ett annat ovanliggande koncernbolag.  

(1) Borgensåtaganden är lämnade för ett ovanliggande koncernföretags skuld till kreditinstitut. 
(2) Övriga eventualförpliktelser består av annullationsansvar för agenter om 88 tkr (15).						    
		

 

(1) Långfristig skuld till koncernföretag avser skuld till Ljo5 AB , Ljo FinCo AB och Ljo Fin HoldCo AB.			
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Transaktioner mellan företaget och dess närstående har skett på marknadsmässiga grunder.				  
					   

Den 6 november 2024 ingicks ett aktieöverlåtelseavtal avseende samtliga aktier i MM Holding AB:s indirekta ägare 
Ljo 1 AB, varigenom ägandet i MM Holding AB indirekt kommer att förändras i samband med att det förvärvande 
bolaget blir ägare till aktierna i Ljo 1 AB. Genomförandet av aktieöverlåtelsen är villkorat av vissa myndighetsgod-
kännanden och förväntas ske under Q2 2025. Förvärvet bedöms inte ha någon omedelbar påverkan på bolagets 
verksamhet och strategiska inriktning.

Efter bokslutsdagen har MM HoldCo DK ApS förvärvat danska RTM:s sakförsäkringsdel.  
Bolaget förväntas konsolideras i koncernen per juli 2025. 

Koncernen

2024-12-31 2023-12-31

Resultatandelar från intresse- och dotterföretag 1 363 3 155

Realisationsresultat matriella tillgångar -430 –

Förändring övriga avsättningar 3 419 3 661

Utdelningar – 213 835

Övrigt 875 –

Summa 5 228 220 651

Moderföretaget

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel, kr:

Balanserat resultat 1 526 925 242 

Årets vinst 110 203 656 

Summa 1 637 128 898

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning balanseras 1 637 128 898 

Summa 1 637 128 898

Not 27 
Övriga ej likviditetspåverkande poster	

Not 29 
Förslag till vinstdisposition	

Not 30 
Händelser efter balansdagen 		

Not 28 
Upplysningar om närstående		
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Vår revisionsberättelse har angivits enligt efterföljande digital signatur		
		
Deloitte AB		
		
		
		
Henrik Nilsson		
Auktoriserad revisor		
		

Styrelsens underskrift Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i MM Holding AB 
organisationsnummer 556780-4421

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen för MM Holding AB för räkenskapsåret 
2024-01-01 – 2024-12-31. Bolagets årsredovisning och 
koncernredovisning ingår på sidorna 10-51 i detta 
dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernre-
dovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
moderbolagets och koncernens finansiella ställning per 
den 31 december 2024 och av dessas finansiella resultat 
och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 
och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat​- 
räkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och  
koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och återfinns på sidorna 4-9. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncern-
redovisningen omfattar inte denna information och vi gör 
inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den 
information som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna 
genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt 
inhämtat under revisionen samt bedömer om informatio-
nen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra 
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi 
skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera 
i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovis-
ningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 
direktören ansvarar även för den interna kontroll som de 
bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
och koncernredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredo-
visningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören 
för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga 
att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämp-
ligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen och verkställande direktören avser att 
likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte 
har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen
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Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och 
att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen 
och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professio-
nellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Dessutom:

– �identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovis-
ningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland 
annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis 
som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka 
en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 
i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll.

– �skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med 
hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss 
om effektiviteten i den interna kontrollen. 

– �utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens och verkstäl-
lande direktörens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar.

– �drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om 
fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med 
grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida 
det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 
sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga 
att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovis-
ningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalan-
det om årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra  
att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta 
verksamheten.

– �utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna,  
och om årsredovisningen och koncernredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och händel-
serna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

– �inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisions
bevis avseende den finansiella informationen för 
enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för 
att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. 
Vi ansvarar för styrning, övervakning och utförande av 
koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för våra 
uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Vi måste också informera om betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat.

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncern
redovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning för MM Holding AB 
för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller 
förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet  
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispo-
sitioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag 
till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning 
av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav 
som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfatt-
ning och risker ställer på storleken av moderbolagets och 
koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet 
och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och för-
valtningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och kon-
cernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsför-
valtningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande 
direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta 

de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokfö-
ring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att 
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet  
kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkstäl-
lande direktören i något väsentligt avseende:

– �företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot bolaget, eller

– �på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagsla-
gen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispo-
sitioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisions-
sed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebo-
lagslagen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i 
Sverige använder vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Granskningen av förvaltningen och förslaget till disposi-
tioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande gransk-
ningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom 
och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt utta-
lande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är 
förenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm 2025 – enligt efterföljande digital signatur

Deloitte AB

Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor

Max Matthiessen AB
Organisationsnr:  
556421-0911
Styrelsens säte: Stockholm 

Besöksadress: 
Lästmakargatan 22
Postadress: Box 3205 
103 64 Stockholm

Telefon växel:  
+46 8-613 02 00
Fax: 
+46 8-406 06 70

Hemsida:
maxm.se
E-post: 
info@maxm.se

Till bolagsstämman i MM Holding AB, 
org.nr 556780-4421

Uppdrag och ansvarsfördelning
Det är styrelsen som har ansvaret för hållbarhetsrapporten 
för år 2024 och för att den är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen i enlighet med den äldre lydelsen 
som gällde före den 1 juli 2024.

Granskningens inriktning och omfattning
Vår granskning har skett enligt FARs rekommenda-
tion RevR 12 Revisorns yttrande om den lagstadgade 
hållbarhetsrapporten. Detta innebär att vår granskning 
av hållbarhetsrapporten har en annan inriktning och en 
väsentligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt International Stan-
dards on Auditing och god revisionssed i Sverige har. Vi 
anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för 
vårt uttalande.

Uttalande
En hållbarhetsrapport har upprättats.

Stockholm – datering enligt digital signatur

Deloitte AB

Henrik Nilsson  
Auktoriserad revisor

Revisorns yttrande avseende den lagstadgade  
hållbarhetsrapporten
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